SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
榮盛科技國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1166）

公 佈

本公佈乃榮盛科技國際控股有限公司（「本公司」）應香港聯合交易所有限公司之
要求而發表。

本公司注意到本公司股份（「股份」）於本公佈日期的股價及成交量同告上升。本
公司謹此確認，目前並無就任何根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第 13.23條必須予以披露之收購或變賣意向進行磋商或達成協議。本公司
同時確認，除下文所述者外，本公司董事並不知悉任何足以或可能影響股價而根
據上市規則第 13.09條所規定一般性責任必須予以披露之事項。

茲提述本公司於二零零六年三月三十日刊發之公佈，內容有關本公司之董事兼主
席周禮謙先生（「周先生」）於二零零六年三月二十七日至二零零六年三月三十日
在聯交所購入合共 22,210,000股股份，佔本公司之已發行股本總額約 5.66%。於本公
佈日期，周先生進一步以平均價格每股股份 0.66港元在聯交所購入合共 13,000,000
股股份，佔本公司之已發行股本總額約 3.31%。

於本公佈日期，周先生因身為 Chau’s Family Trust之成立人而被視為擁有 81,992,000
股股份權益，因 Chau’s Family Trust為一項由 Chau’s Family 1996 Limited全資擁有之全
權信託，而後者則持有股份 81,992,000股。

於本公佈日期，在計及周先生購入之上述股份及周先生被視為透過 Chau’s Family
Trust擁有之權益後，周先生合共擁有 117,202,000股股份權益，佔本公司之已發行股
本總額約 29.87%。

承董事會命
榮盛科技國際控股有限公司

主席兼董事總經理
周禮謙

香港特別行政區，二零零六年三月三十一日

* 僅供識別

於本公佈日期，本公司執行董事為周禮謙先生、周錦華先生、劉文德先生及劉錦容
先生，而本公司獨立非執行董事為駱國呈先生、羅偉明先生及鍾錦光先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」